๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๘ นั้น 
                    gemigliptin ๕๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๐๓๑๙๑) จำนวน 
๗๐,๐๐๐ tablet ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๓๔,๖๕๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภ าษี มู ล ค่ า เพิ่ ม แ ล ะ ภ าษี อ่ื น  ค่ า ข น ส่ ง  ค่ า จ ด ท ะ เบี ย น  แ ล ะ ค่ า ใช้ จ่ า ย อ่ื น  ๆ  ทั้ งป ว ง  ซึ่ ง ต่ ำ ก ว่ า เงิ น
งบประมาณ ๓๕๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๒ 

ประกาศ  ณ วันที่  10  ตุลาคม  พ.ศ.